Brauronia Diana, *vid.* Diana Bräur.
 Buphonia, festum, *memoratur*, II, 396 (Hyper. frg. 85).
 Busiris; Isocratis oratio ita inscripta, Laudationi Busiridis, quam Polycrates scripserat, opposita; *vid.* orationis argumentum, Isocr. 141, 38. *sqq.* De orationis sententia *cf.* s. v. Polycrates. Busiris, *Ægyptiorum deus*, Libya et Neptuni filius, natus in Libya regione, spreta patria, in Ægyptum profectus, urbem sibi cognominem, Busirium, condidit, Isocr. 142, 14 *sqq.*; 143, 41 *sqq.*; crimini ei datum est, quod hospites sacrificaret vel etiam devoraret, Isocr. 142, 2 *sq.* 18 *sqq.* Isocrates ut Nilii fluminis derivationem, ita Ægyptiorum leges et instituta ad Busiridem *refert* (143, 63-146, 5), *sed idem traditionis incertitudinem accusat* (146, 26 *sqq.*), hoc præsertim usus argumento, quod Busiridem ab Hercule interfectum esse, constat autem Perseo quatuor ætatis Hercules esse juniorem, Busiridem vero plus quam ducentis annis seniore, 147, 13 *sqq.*
 Butes sacerdos, ab Erechtheo oriundus, II, 508 (Schol. ad *Æschin.* II. 147); *cf.* Eleobutadæ.
 Buzyges vocabatur Epimenides antiquus qui primus jugum iunxit, et cujus aratrum in acropoli consecratum est; ex Buzygarum genere deligitur Minervæ sacerdos, II, 504 (Schol. ad *Æschin.* II. 78).
 Buzyges, II, 77. *Æschin.* II. 78 (τοῦ Βουζύγου, Buzygarum genere nati? *cf.* Schol. ad h. l.).
 Byzantium, I, 214 (Lys. XXVIII. 5); II, 143 (*Æschin.* III. 256); Isocr. 59, 9. Byzantium a Byzante Megarensi, qui coloniam huc deduxit, nomen habet, II, 561 (Schol. ad Dem. 63, 19). Byzantii Atheniensium cognati, II, 477; post Corinthiacum bellum in Atheniensium fide permauserunt, Isocr. 195, 29; sociali bello petiti ab Atheniensibus, Isocr. 103, 25; *cf.* 100, 47 *sqq.*; II, 552 (Schol. in Dem. 36, 10); contra Cersobleptem bellum gerunt, II, 504 (Schol. ad *Æschin.* II. 81).
 Byzas, *vid.* Byzantium.

C.

Cabyle, loci nomen in Thracia ad Strymonem fluvium, II, 564 (Schol. in Dem. 100, 22).
 Καδύβοι, I, 154 (Lys. XIII. 37).
 Cadmea, Isocr. 136, 30; Isocr. 198, 52; II, 81 (*Æschin.* II. 105); II, 123 (*Æschin.* III. 145); II, 161 (Din. I. 39); Cadmea a Lacedæmonis occupata, Isocr. 194, 29; 195, 35; 42, 5. Cadmea clades, Isocr. 31, 51. Cadmei, quum eorum qui cum septem ad Thebas ducibus pugnantibus vita functi sunt, corpora ut sepelirent, nolent, vincuntur ab Atheniensibus, I, 99 (Lys. II. 7 *sqq.*).
 Cadmus Sidonius, Europæ sororis querendæ causa profectus, Thebas venit et urbe politus est, II, 482 (Vita Isocr.); Isocr. 141, 26; 160, 28.
 Caducei oleagini, II, 158 (Din. I. 18).
 Cæcilius, *cit.*, II, 490 (Vita *Æschin.* III.); II, 537 (Schol. in Dem. 18, 5).
 Calamis, mediam ex tribus Furiis in Areopago constitutus sculpsit, II, 500 (Schol. ad *Æschin.* I. 188).
 Calamiti heroum Athenis, II, 489 (Vita *Æschin.* I.).
 Calculus invenit Palamedes, II, 200 (Alcidam. Ul. 5).
 Calauria insula, e regione Træzenis, II, 524 (Vita Demosth.); II, 526 (*ibid.*).
 Callæschrus, Critiæ pater, ditissimus, II, 686 (Schol. in Dem. 585, 12); Quadringentorum unus, I, 146 (Lys. XIII. 66).
 Callæschrus, fortasse Critiæ filius, *memoratur*, II, 258 (Lys. fr. 25).
 Callæschrus; Lysiae or. pro Callæschro *cit.*, II, 276. frg. 132.